О даче согласия Совету министров Республики Крым

на безвозмездную передачу земельных участков из государственной

собственности Республики Крым в муниципальную собственность

муниципальных образований Республики Крым и внесении изменений

в Постановление Государственного Совета Республики Крым

от 27 декабря 2017 года № 1827-1/17 "О даче согласия Совету

 министров Республики Крым на безвозмездную передачу недвижимого

имущества из государственной собственности Республики Крым

в муниципальную собственность муниципальных образований

Джанкойского, Раздольненского, Первомайского, Черноморского,

Советского, Бахчисарайского районов Республики Крым"

В соответствии с пунктом 3 статьи 19 Земельного кодекса Российской

Федерации, пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым, статьей 6

Закона Республики Крым от 5 августа 2014 года № 43-ЗРК "О казне

Республики Крым", статьями 2 и 11 Закона Республики Крым от 8 августа

2014 года № 46-ЗРК "Об управлении и распоряжении государственной

собственностью Республики Крым", с целью развития муниципальных

образований

Государственный Совет

Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. Дать согласие Совету министров Республики Крым на безвозмездную

передачу из государственной собственности Республики Крым

в муниципальную собственность муниципальных образований Белогорского,

Кировского, Красногвардейского, Ленинского, Сакского, Симферопольского

районов Республики Крым земельных участков согласно Приложению.

2. Внести в Постановление Государственного Совета Республики Крым

от 27 декабря 2017 года № 1827-1/17 "О даче согласия Совету министров

Республики Крым на безвозмездную передачу недвижимого имущества

из государственной собственности Республики Крым в муниципальную

собственность муниципальных образований Джанкойского, Раздольненского,

Первомайского, Черноморского, Советского, Бахчисарайского районов

Республики Крым" (Ведомости Государственного Совета Республики Крым,

2017, № 12, ст. 792) следующие изменения:

 2

в Приложении к данному Постановлению строки следующего

содержания:

66. 15. Первомайский

район

90:09:000000:2947 14791,0 Стахановское сельское

поселение

75. 24. Первомайский

район

90:09:000000:1242 61220,0 Первомайский район,

пгт Первомайское

77. 26. Первомайский

район

90:09:000000:1239 486133,0 Первомайский район,

с. Упорное

78. 27. Первомайский

район

90:09:000000:1238 5502449,0 Первомайское сельское

поселение

79. 28. Первомайский

район

90:09:000000:1237 18728,0 Первомайское сельское

поселение

81. 30. Первомайский

район

90:09:000000:1232 7925719,0 Первомайское сельское

поселение

82. 31. Первомайский

район

90:09:000000:1231 5479,0 Первомайский район,

пгт Первомайское

83. 32. Первомайский

район

90:09:000000:1219 11079381,0 Первомайское сельское

поселение

85. 34. Первомайский

район

90:09:000000:1210 12940152,0 Первомайское сельское

поселение

87. 36. Первомайский

район

90:09:000000:1200 35107,0 Первомайское сельское

поселение

149. 10. Раздольненский

район

90:10:081201:16 542639,0 Ручьевское сельское

поселение

исключить.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым                                                  В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

25 апреля 2018 года

№ 1960-1/18